АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» сентября 2017 г.								№ 149
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 16.05.2017 года № 72 «Об установлении размеров платы за содержание и ремонт помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов на 2017 - 2018 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (с изм. и доп., вступ. в силу с 10.08.2017), в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрации городского поселения Игрим постановляет:

1. По тексту постановления администрации городского поселения Игрим от 16.05.2017 года № 72 «Об установлении размеров платы за содержание и ремонт помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов на 2017 - 2018 год» словосочетание – «и ремонт» исключить.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 17.03.2017 г. № 30 «Об установлении размеров платы за содержание и ремонт помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов на 2017 - 2018 год».
3. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы поселения							Е.В. Котовщикова